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Sosnowiec, 26.06.2009r.
Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe sprzetu i aparatury medyczne w celu zwigkszenia bezpieczenstwa mieszkaicow — sprzet ratujacy zycie,
znak sprawy: ZZP-2200-47/09

Pytanie nr 1
Dotyczy pakietu nr 3 - Czy dopuscicie Panstwo defibrylator wysokiej klasy wyposazony w technologie stymulacji NTP

wykorzystujaca natezenie pradu o zakresie od 0 do 140 mA spetniajacy lub przewyzszajacy wszystkie pozostate
wymagania zawarte w SIWZ? Kazdy producent stosuje inng technologi¢ stymulacji i co si¢ z tym wigze inny zakres
natezenia pradu. Wymagany zakres 0-200 mA jest charakterystyczny dla defibrylatoréw jednego producenta tj. Lifepak
firmy Medtronic. W oferowanym przez nas defibrylatorze zastosowano inna technologi¢ w przypadku ktérej zakres 0-140
mA pozwala uzyska¢ petna skutecznos¢. Technologia Zoll NTP jest najlepiej przebadang klinicznie i udokumentowang
technologia stymulacji zewnetrznej (ponad 18 niezaleznych badan klinicznych).

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy pakietu nr 3 - Czy oferowane defibrylatory maja mie¢ w przysziosci mozliwos¢ rozbudowy o dodatkowe funkcje

takie jak SpO2, NIBP, EtCO2? Jest to informacja niezb¢dna do sporzadzenia oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Dotyczy pakietu nr 3 - Czy oferowane defibrylatory maja posiada¢ przyciski wyboru poziomu energii umieszczone na

tyzkach co umozliwia bezpieczne prowadzenie defibrylacji przez | osobg¢ a takze przySpiesza dzialanie? Tego typu
rozwiazanie jest standardem w przypadku nowoczesnych defibrylatorow czotowych producentow. Jest to informacja
niezbedna do sporzadzenia oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4
Dotyczy pakietu nr 3 - Czy oferowane defibrylatory maja ekran wysokokontrastowy (np. EL) czy dopuszczacie Panstwo

réwniez rozwiazania o gorszych parametrach prezentacji (np. LCD)? Monitory wysokokontrastowe EL sa standardem w
przypadku nowoczesnych defibrylatoréw czolowych producentow. Jest to informacja niezbgdna do sporzadzenia oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr §
Dotyczy pakietu nr 3 - Czy defibrylatory maja by¢ zabezpieczone przed przypadkowym zalaniem wodg tzn. posiadac

obudowe wykonang w klasie IPX4 wg IEC529? Tego typu rozwiazanie jest standardem w przypadku nowoczesnych
defibrylatoréw czotowych producentéw. Jest to informacja niezbedna do sporzadzenia oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Dotyczy pakietu nr 3 - pkt2.7: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wysokiej klasy defibrylatora,

w ktorym czas tadowania do 200J jest mniejszy niz 8 sekund? W praktyce czas ten jest wystarczajacy do zapewnienia
bezpiecznego i skutecznego dziatania, szczegolnie biorac pod uwage ogdlny czas procedury przygotowania do defibrylacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 7
Dotyczy pakietu nr 3 - pkt.2.11: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wysokiej klasy defibrylatora, w ktdrym

dostepnych jest 11 pozioméw energii defibrylacji zewngtrznej? W praktyce, dla defibrylacji dwufazowej o maksymalnej
energii do 200J, dostgpno$¢ 11 poziomow defibrylacji jest wystarczajaca i zapewnia skuteczne oraz bezpieczne dzialanie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8
Dotyczy pakietu nr 3 - pkt.2.13: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie wysokiej klasy defibrylatora, w ktorym

regulacja pradu impulséw stymulacji odbejmuje zakres 0-150mA? Parametr ten jest specyficzny dla danego urzadzenia i
zalezy od zastosowanej technologii. Wartosci pradu do 150mA sa w praktyce catkowicie wystarczajace do zapewnienia
skutecznej stymulacji wewnetrzne;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9
Dotyczy pakietu nr 3 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nowoczesny defibrylator, ktory posiada 9 poziomow

energii?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10
Dotyczy pakietu nr 3 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nowoczesny defibrylator, ktorego zakres pradu stymulacji

wynosi 30-180mA? Parametr ten jest zmienny u poszczeg6lnych producentéw i nie wptywa na prace defibrylatora.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Dotyczy pakietu nr 3 — Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu nowoczesny defibrylator, ktérego zakres czestotliwosci

wynosi 30-180 imp/minutg? Parametr ten jest zmienny u poszczegdlnych producent6éw i nie wptywa na pracg defibrylatora.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
Dotyczy pakietu nr 3 — Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania defibrylator dwufazowy z mozliwoscia prowadzenia

stymulacji zewngtrznej w zakresie 30-180 impulséw/min z regulacja natgzenia pradu od 0-150 mA, wykorzystujacego
nowoczesna niskopradowa technologie stymulacji impulsem prostokatnym o szerokosci 40ms? Podane wielkosci
dotyczace zakresu pradu koniecznego do uzyskania pelnej skutecznoci stymulacji nie maja zadnego wptywu na jakosc
defibrylatora. W elektrostymulacji mig$nia sercowego dazy si¢ do tego aby uzyskiwa¢ skuteczno$¢ przy jak najnizszych
warto$ciach pradu dzigki czemu unika si¢ efektow ubocznych m.in. poparzen skory, bolu, pobudzania migsni
szkieletowych. Wymagany przez Pafistwa zakres 20-200mAjest charakterystyczny dla technologii wysokopradowych
(impuls o szerokosci 20ms) i uniemozliwia zaoferowanie nowoczesnych urzadzen niskopradowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13
Dotyczy pakietu nr 1 pkt 3.2 — Czy Zamawiajacy dopusci ekran LCD 1572

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu nr 2 pkt 3.2 — Czy Zamawiajacy dopusci ekran LCD 157?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15
Dotyczy pakietu nr 2 pkt 10.1 — Czy Zamawiajacy dopusci aparat bez wbudowanego ztacza USB?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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